ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04
JUNTADA DE PROJETO DE VENDA
Processo:OR~/  I ,2-0)/
Fls..  3 1
Rubrica:  ookr.

Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento dri Agrli.ultura Familiar
DAP: SDW0207857700010909201056
CNPJ: 02.078.577/0001-41
Categoria: Assentado/a pelo PNRA
Lista de Associados com DAP
Versão DAP: 3.2 Emissão: 09/09/2020
1 Processo~ i  1 A)/
Fls..  w-
Rubnca:
Chave do extrato: 24361
Emitido em: 16/04/2021 às 14:54:14
Validade(*): 09/09/2022
Razão Social: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO BAIXAO MATINHA
CPF Nome Numero DAP Município UF Validade
839.771.632-72 ANA MARIA FERREIRA ALVES SDW0839771632722801200210 São Luís MA 28/01/2022
022.608.283-02 Af4KTALIA DE SOUSA SDW0022608283021301200225 São Luis MA 13/01/2022
ANDERSON DAVID COSTA
964.269.003-97 SDW0964269003972801200214 São Luís MA 28/01/2022
CARDOSO
014.922.563-66 ANDREIA DE SOUSA DA SILVA SDW0014922563661301200231 São Luis MA 13/01/2022
612.917.393-86 ANDRESSA ALMEIDA DE ARAU JO ,SDW0612917393860712191112 São Luís MA 07/12/2021
022.971.823-09 ANTONIA SOUSA DA SILVA SDW0022971823093101200803 São Luís MA 31/01/2022
46g5.853-00 ANTONIO CARDOSO SDW0467065853001301200234 São Luís MA 13/01/2022
ANTONIO DE JESUS SOUSA
~9.583-15 SDW0342789583151101191259 São Luís MA 11/10/2021
AMORIM
855.052.187-68 ANTONIO DOS SANTOS VIEGAS SDW08550521876-81101-200249 São Luis MA 13/01/2022
570.891.403-34 ANTONIO JOÃf O RODRIGUES SDW0570891403340712190443 São Luis MA 07/12/2021
ANTONIO MARCELO ALVES DOS
033.744.193-64 SDW0033744193642801200217 São Luis MA 28/01/2022
SANTOS
474.792.303-97 BENEDITO COSME REIS PINTO SDW0474792303972801200225 São Luis MA 28/01/2022
068.854.673-08 CAIO MENDES CARVALHO SDW0068854673083101200825 São Luis MA 31/01/2022
CLAUDIANE CONCEI4Àf0
017.643.783-50 SDW0017643783502801200537 São Luís MA 28/01/2022
ALMEIDA
846.776.782-00 CLEUSON DOS SANTOS FURTADO S0W0846776782000108191020 São Luís MA 01/02/2022
659.904.203-15 CLODOALDO OLIVEIRA GARCEZ S0W0659904203152801200543 São Luís MA 28/01/2022
786.579.893-87
CRI .STIANA AZEVEDO CARVALHO
SDW0786579893871301200252 São Luis MA 13/01/2022
FONSECA
002.501.623-77 CRISTIANE LOPES CUTR1M SDW0002501623771401201152 São Luis MA 14/01/2022
010.868.143-20 DANIELE CRISTINA SOUSA LOBO 5DW0010868143201109201245 São Luis MA 11/09/2022
998.662.853-91 DEUSILENE FERREIRA SDW0998662853911502200639 -ião Luis MA 15/02/2022
-51-5.567.233-34 EDIL:É-NI il 0G-Éfit CORREIA SDW0515567233342901200447 São Luis MA 29/01/2022
92.683-27 ELENEIA DA CÕNCEIMWO DINIZ 0. SDW0023292683271401201155
PEREIRA
São Luis MA 14/01/2022
010.778.413-02 ELENIL-DE CUNHA TEIXEIRA SDW0010778413020103191053 São Luis MA 01/12/2021
023.392.163-03 ELIDA RAQUEL DIN IZ ALVES SDW0023392163030108191034 São Luis MA 6170-2/2022
799.054.713-91
ELIZABETH CONCE ',kgf O
SDW0799054713910712191213 São Luis MA 07/12/2021
ALMEIDA
034.351.353-60
EUDES GERALDO ESPINGULA
SDW0034351353601401201200 São Luis MA 14/01/2022
DUARTE JUNIOR
—9-61.251.013-04 FABIO JUNIOR SILVA PINHEIRO SDW0961251013041401200522 São Luís MA 14/01/2022
602.082.263-03 FRANC14-IE DIAS NUNES SDW06020822630324-09190428 São Luis MA 24/03/2022
011:132.563-38 FRANC-ILDO -DIAS NUNES SDW0011132563380712191125 São Luis MA 67/1212021
FRÁ-NCISCA-CONCEIM-Áf0
780.793.573-15 S0W0780793573150712190418 São Luis MA 07/12/2021
A1_44i&i3A
744.710.313-68
FRANCISCA DAS CHAGAS
S0W0744710313681401200526 São Luis MA 14/01/2022
CARDOSO
608.903.873-38 FRANCISCO DOS REIS FERREIRA SDW0608903873381401200530 São Luís MA 14/01/2022
008.081.123-09
FRANCISCO PEDRO CONCEI4Áf0
SDW0008081123091506181223 São Luís MA 15/12/2021
ALMEIDA
453.340.993-87 FRANCISCO 1-40C—I-W ÁLME IDA S0W04533409938715-06181244 São Luís MA 15/12/20-2-1-
001.653.892-73 GABRIEL-A---fORRES BORDALO SDW0001653892731506181249, São Luis MA 15/12/2021
744.766.023-04 GENIVAL REIS SANTOS SDW0744766023040712190434 São Luis MA 07/12/2021
011.201.463-13 GEORGE ALVES DE ARAUJO SDW0011201463130i08191039 São Luis MA 01/02/2022
602.658.353-06 GEiiS-A- ii:IYENE SILVA FERREIRA SDW0602658353050712191225 São Luís MA 07/12/2021
007.380.443-69
JOSÃ% CLAUDES CONCEIMIgf0
5DW0007380443691506181227
ALMEIDA
São Luis MA 15/12/2021
-•-
Enquadramento
_
, 2"-- g
smap14 .mda.gov.br/extratodapPesquie-arDAP.Nisualizar?Token=Y3BmPTAyMDc4NTc3MDAwMT0xJm51 bVVVybORBUDOmdXN 1 YXJpbz0mY2h ... 1/3
blUgILUZ 1 1$11111:11J I 4.1111.142.k/VV.U1 / WAU amuam/. 120.14.000.
017.525.663-27 JOSE DE CONCEINWO ALMEIDA ISDW00175256632715022006411 São Luís L 15/02/2022
396.169.083-91 JOSE DE RIBAMAR GOUVEIA 50W0396169083913101200747 São Luís s e ./ 1:. j• .5 j , 0,.),,,,,, .,
-11-9.268.503-04 JOSE RIBAMAR PEREIRA S0W01592685030415061812301 São Luís MelVic?
... ....,
,. • 7 I i
IK
616.419.873-91 JOSE ROCHA ALMEIDA 50W0616419873913001200257 São Luís . , .:
136.808.462-15 JOSIMAR RODRIGUES 5DW0136808462150108191042 São Luís ..'...:—. ' -'!..
15/01/2022 025.933.973-30 KELLY REGINA SOUZA S0W0025933973301501200453 São Luís MA , B
000.195.083-52 KELSON DE ALMEIDA VIEIRA SDW00001950835215012005021 São Luís MA 15/01/2022 B
021.385.263-21 KEZIA RAQUEL CUNHA SDW0021385263210701200800 São Luís MA 1 07/01/2022 B
011.806.863-65 LAUDIRENE RODRIGUES MATOS SDW0011806863651601200356: São Luís MA , 16/01/2022
-7-10/01/2022
B
000.963.973-06 LAURISETE ASSUNk4gf0 DA SILVA 50W0000963973061001200534 São Luís MA B
B 012.252.533_73 LEILA FERNANDA DA
ONCEIMgf0 CUNHA SDW0012252533730108191048 São Luís MA 01/02/2022
710.797.933-72 LINS AURELIO RIBEIRO AMORIM SDW0710797933720701200814 São Luís MA 07/01/2022 1 B
046.989.433-45 -LUCENIR MENDES DINIZ SDW0046989433450108191054 São Luis MA 01/02/2022 B
033.759.473-21 LUCIA REGINA COSTA CARDOSO SDW0033759473211601200359 São Luís MA 16/01/2022 B
728.850.332-15 LUCIVALDO BATISTA DA CUNHA SDVV0728850332150701200404' São Luís i MA 07/01/2022 B
207.680.362-91
LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA
BORDALO
50W0207680362910712190414 São Luís MA 07/12/2021 B
053.011.563-81 MARCELINO DE SOUSA TEIXEIRA SDW0053011563813101200752 São Luis MA 31/01/2022 B
640.791.473-68 MARIA DE JESUS DA SILVA BALDEZ SDW0640791473680103211116 São Luís MA 01/03/2023 B
915.589.053-91
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA
AMORIM
WM0915589053910103211101 São Luís MA 01/03/2023 B
—
023.787.593-47
MARIA GUILHERMINA SERIN°
POSTA
S0W0023787593470701200442 São Luís MA 07/01/2022 B
e .873.783_00 MARIA HELENA CORREA
OGUEIRA
SDW0802673783003001200311 São Luís MA 30/01/2022 B 010
001.581.593-57
MARIA IRANEIDE FERREIRA
SOEIRO
SDW0001581593570108191100 São Luís MA 01/02/2022 B
000.893.663-36
MARIA LUCIA FRANAili-A DOS
ISANTOS
50W0000893663361502200645 São Luís MA 15/02/2022 B
945.316.923-49 MARIA TEREZA RODRIGUES SDW0945316923490701200448 São Luís MA 07/01/2022 B
040.801.673-69 NEUZILENE COSTA DE ALMEIDA SDW0040801673690801201059 São Luís MA '08/01/2022 1 B
024.163.753-85 NIVALDO DOS REIS FERREIRA 5DVV0024163753850108191103 São Luis MA 01/02/2022 B
603.052.933-11 PAULO SERGIO VALE SANTOS SDW0603052933110108191111 São Luís MA 01/02/2022 B
045.541.053-42 RAFAEL DE LIMA DINIZ 5OM/0045541053420108191123 São Luís MA 01/02/2022
351.497.013-00 RAIMUNDA CO-----171a-Mf0 SDW0351497013000103211110 São Luís MA 01/03/2023
038.475.833-95 RAIMUNDO ALVES PEREIRA S0W0038475833950108191116 São Luís MA 01/02/2022 B
007.926.353-45 ROBERTO CARLOS BARROS SILVA SDW0007926353450108191120 São Luís MA 01/02/2022 B
602.328.243-12 RODINEY MORAES FERREIRA SDW0602328243120901200158 São Luís MA 09/01/2022 B
012.490.863-29 SHEILA APARECIDA AIRAUJO SDW0012490863293101200716 São Luís MA 31/01/2022
042.058.773-07 THAYANE CORREIA JARDIM SDW0042058773073101200723 São Luis MA 31/01/2022 B
788.813.583-87 VALDECI DA SILVA BALDEZ SDW0788813583870103211124 São Luís MA 01/03/2023 B
er.796.373-08
047.493,553-13
WALDECY SOARES DA SILVA
ANTOS JUNIOR
50M0056796373081601200406 São Luís MA 16/01/2022 B
WALDISNEY DA ANUNCIAM--Ãf0
OSTA
S0W0047493553130108191127 São Luís MA 01/02/2022 B
982.468.443-34 WANDERSON DIAS PEREIRA S0VV0982468443340108191131 São Luís MA 01P32/2022
Total Categoria: 77
Categoria: Demais agricultores familiares
CPF Nome Numero DAP Município UF Validade Enquadramento
607.546.633-96 ALINE DE SOUSA ALMEIDA SDW0607546633961706190851 São Luís MA 17/12/2021 B
606.114.523-32
ANDRESSA CAROLINA MORAIS
ALVES
SDW0606114523320712180421 São Luís MA 07/12/2021 1 B
021.848.717-70 CELIA MARIA MORAIS SDW0021848717700103191059I São Luís MA 01/12/2021 B
003.347.183-50 DELCILENE FERREIRA SDW00033471835029012004313/ São Luís MA 29/01/2022 B
013.468.433-84 DELEON ALMEIDA PINTO SDW00134684338431012008 São Luís MA 31/01/2022 a
024.100.703-88 LHO
JOSE DA CRUZ DOS SANTOS
SDW0024100703882901200502 São Luís MA 29/01/2022 B
065.290.863-23
JOSE RICARDO DE JESUS
FERREIRA
-r-
SDW0065290863231101191022. São Luís
:
MA 11/10/2021 B
140.759.247-501 JULIANA IIASHIMOTO SDW0140759247500712180444 São Luís MA 07/12/2021 B
609.716.533-13 KARINE LOPES CUTRIM MARTINS 8DW0609716533133001200306 São Luís MA 30/01/2022 B
459.550.423-34 LEILA LEA GOMES S0W0459550423343001200309 São Luis MA 30/01/2022
7
..1•,_ 6.068.433-68
LUIS CARLOS CONCEIMk0
ALMEIDA
SDW0721539973720706181157 são Luís MA 07/12/2021 5)--- V4 -t
a snda.gov.bdextratodap/PesquisarDAPNisuaNzar?Token=Y3BmPTAyMDc4NTc3MDAwMTQxJ m5.1 bVVVyb0RBUD0mdXN1YXJpbzOmY2h.. . 2/3
690.158.643-49 MARIA CELESTE SILVA SOUSA SDW06901586434912091912331 São Luís ' ocffi l i ttAsk • ol B i
127.300.683-68 MARIA DE JESUS GAMBOA SDW012730068368110119124,9 São Luís 11/ w 'V
SDW0004938173362101191248 São Luís . MA . - • i "" . 004.938.173-36 MARIA DO AMPARO COSTA SOUSA
013.393.303-26 MARIA JOSE DIAS NUNES SDW0013393303262606181116 São LuTs"---L1.11 "19W424',31- ::110°
721.539.973-72 MARIA LUCIA SOUSA DA SILVA SDW0721539973720706181157 São Luís MA 07/12/2021 1
-,
1
607.853.483-10 MARIA MADALENA PEREIRA NETA SDVV0607853483101106181229 São Luís MA 11/12/2021 B
014.271.293-04 MARINA DOS SANTOS MENDES SDW0014271293040103191011 São Luís MA 01/12/2021 B
826.919,163-91 MARLY MEDEIROS LEITAf0 SDW0826919163910712180503 São Luís MA 07/12/2021 B
SDW00543246230330012003231 São Luís MA 30/01/2022 B 054.324.623-03
NATALINO E J
ATOS
JUORESUS COSTA
ND
I
SDW0905611553721809190941 São Luís , MA 18/03/2022 B 905.611.553-72 ROSA VICENTE PEREIRA
005.176.333-88 ROSARIO SOUSA DA SILVA SDW0005176333881103201242 São Luís MA 11/03/2022 B
046.266293-42 ROSINETE CANTANHEDE ARAUJO SDW0046266293423001200331 São Luís MA 30/01/2022 B
061.246.123-80 RUTH FERREIRA BARROS SDW0061246123803001200334 São Luís MA 30/01/2022 B
610.852.733-18 THALISSIA MARIA CASTRO CRUZ SDW0610852733180103191018 São Luís MA 01/12/2021 B
915.799.96353 VANDERLEY CONCEIMWO
-  ALMEIDA
SDW09157999635325021910451 São Luís MA 25/11/2021 B
Total Categoria: 26
Total sócios: 103
(*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.
A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: http://dap.mda.gov.br (http://dap.mda.aov.brI)